
SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MA.'ETKu

ošt18120701

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice !, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. '125, PsČ $211
lČo:70892822
DlČ: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovníspojení: účet č. 43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

a

Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto
se sídlem Vysoké Mýto, Komenského 1, PsČ 566 19
lČo: +gst+zas
DlČ: CZ49314785
jednající ředitelem příspěvkové organizace lng. Pavlem Vackem
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírají podle $ 1746 odst. 2 zákona č,.8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst' 7
písm. a) zákona č,' 25012000 Sb', o rozpočtorných pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1.7.2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnicfuí nabyvatele moviý majetek, kteý je uveden v příloze, která fuoří nedílnou
souěást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 20í8 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účínností od 1. 7 .20í 8 do svého vlastnictví přUímá.

lt.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci' Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy, věcná
práva ani jiné právn í vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit'

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,' 89l2o12 sb., občanský zákoník).

M.
Závěrečná ustanovení

1)Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel'

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR'
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvod ného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽné, nikoli v tísni ani za nápadně
neuýhod ných pod m ínek, coŽ stvrzuj í suým i podp isy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelsfua Pardubického kraje č,. zl193l18 ze dne 17 . 4. 2018'

Pardubice 1 i -05- 2018

JUDr. Ma
hejtman

rtin Netol

Vysoké Mýto ,/í.4. / ?p

Vyšší odborná kola stavební a Střední škola stavební Vysoké Myto, nabyvatel
lng. PavelVacek
ředitel příspěvkové organizace

2



ffi
PARDUBICKY KRAJ

Krajský úřad
HLAVNl lNVENTARlzAČNl KoMlsE

PotvrzenÍ o ExlBtencl majetku ve vlastnictvÍ zňzovatele, který jé v uŽÍvání příspěvkovou oÍganlzací
(s 6' odst 3 vyhláška é 27020'10 sb o invanlaíizaci majétku á závaků)

Vvšší odborná škola stavební a Střgdní škola stavebnÍ Vvsoké Mýto
49314785

vykázaných v rozvaze piisPévkovó organizace ke dni 31 12, 2017 ve sloupci 1 BRUTTo v rámci p.ovedenó inventaÍiza@ vydáVám toto potvueni (zákon č 25or2ooo sb, o Íozpočtových
pÍavidlech Územníci íozpočtŮ):

Název pňspóvkové organiz€c6

tl:

'hospod.i.ni - pou!. NDHM ltavby ncbo UdÉatelnosl

vyhotovono dn€: 09.02.20í8

Raítko a podpis vedouclho příspěvkové organlŽace;

Čítlo 9o|odť
reá,*!'

účí

Bvlto hoúrotr
rlLn(Lď|s

ffiht)

po|t trý Po í.'l.'oía r
rn4tf OrrOgLAl

ar 2Útat 2016. 2!ía.
Ňl7)

r{.(.t 9lld.trýPo r
|to.'oá.hnl

B.d'ht'ý pÍt'rod dh
.n|ouvy plbňvmrÚ v

Eé lrtt
poaúíilB

9Ú túď

AT
Obuno.f.!9
lllttn W
ilt-r

o12
Nehmolné uisledky
vizkumu a vývojB

0,& 0,00 0,00 0,00

0t3 Software 202 618,0C 202 616.0! 0.00 0,00

0í8 Drobný dlouhodobý
iehmoIný majetek

326 372,6( 326 372,60 0,00 0.00

0í9 oslalní dlouhodobý
nehmotný máietek

136 255,0C 136 255.00 0,00 0,00

041
Nedokonéený
dlouhodobý
n€hmotný maj8tek

0,00 0.00 0.00 0,00

051
Poskytnulé álohy
na dlouhodobý
nshmotný majotsk

0.00 0,00

CELXEM 663 2{t.60 tÚt' 2a3.ao o,o 0.00

Atr
llo'dtoóobý

h6ot1ú
illda(

031 Pozomky 2 219 830.0! 2 219 830.00

032 Kullurní přodměly 0.00 0,00

--?-o21 Stavbv 39 139 263.85 39 139 263,85

o22

samoslatn€
hmotné movité věci
á soubory
hmotných movitých
váci

1o 395 7í4'33 8 613 761,33 1 781 953.00 165 635,00 Prcjokl oPVK Ó. cz 1 07/1 1-03i03 0026

025
Pěstitel5ké celky
lNálúch mrostů o,m 0,00 0,00 0,00

028
DÍobný dlouhodobý
hmotný maietek

7 783 645.43 6 943 840,40 840 005,03 840 005.03 Prcjrkt oPVK ě cz 1 0711 1 03/03 0026

029
ost8tní dloUhodobý
hmotný majelek

0,0( 0,00 0,00 0.00

u2
Nedokonč8ný
dlouhodobý hmotný 321 923./í1 0,00 321 923,{4 0,oo

052
Poskytnulé záIohy
na dlouhodobý 0,0( 0,00

cELXEÍ 5r rar 677,0.1 ít g'7 a0r.7t a.a t02975,!2 t 005 tao.03

ait
olouhodobý

llmnlnl
nll.af

069
oslalni dlouhodobý
Íinanóní maj8lsk

o.oc 0,00

CELIGII 0.00 o.o0 0.00 0.00

Po&'oat thdía
(lŮn

901 Jiný dÍobný oNM 651 495.27 651 495,27 0,00 0,00

902 Jiný drobnÝ DHM 3 ,l89 35'|.í' 3 290 854,01 í98 497.J6 19E 497.16 P@iekt oPVK č cz 1 o7l1 1 03/03 0026

CEIJ(EI' a tto aaa.raa r tat taq2! íer ag'.la í9l al?'ía
i 2!a 137,19


